[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03 ноября 2023 г                             	                                                                  № 910
р. п. Вешкайма
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Вешкаймский район» от 22.11.2019 № 962
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
Ульяновской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.11.2019 № 962 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Добавить в приложение № 2 раздел 3 пункт 3.8 следующего содержания: «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»».
[bookmark: _Hlk149901448]1.2. В пункте 3.8 в столбце 10 приложения № 2 к постановлению добавить цифры «23900,000».
[bookmark: _Hlk86305219]1.3. В пункте 6.3 в столбце 10 к постановлению цифры «30,0» заменить цифрами «23930,000».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»				                   		       	 Т.Н. Стельмах
image1.png